
ALLEGATO AL DECRETO DEL DIRIGENTE ASSAM

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA CON IMPEGNI DI SPESA
 

Si attesta la copertura finanziaria  degli impegni  di spesa assunt i  con il presente atto con riferimento 

alla disponibilità esistente sul bilancio ASSAM 2022 come di seguito specificato: 

CIG Z8F355EAAD

- Euro  609,96 ,  I.V.A. compresa, (imponibile Euro  502,00  + IVA Euro  107,96  – Split payment – 

ditta istituzionale) per lavori  relativi a Fiat  Panda   EA112NC  - con imputazione al Bilancio 
ASSAM 202 2  -  P.F. Servizio Fitosanitario Regionale ed Agrometeorologia , Progetto 
“Agrometeo” - cod. 1.1, “Altre spese specifiche – Manutenzione Automezzi” codice 205014

IMPEGNO N. 265

- Euro  148,33 ,  I.V.A. compresa, (imponibile Euro  123,61  + IVA Euro  24,72  – Split payment – 

ditta istituzionale) per lavori  relativi a  Bremach   AN553283  - con imputazione al Bilancio 
ASSAM 202 2  -  P. F.  "Contabilità, risorse strumentali, attività forestali e sperimentazione 
agricola"  Progetto “Patrimonio”, cod. 10.1, “Altre spese specifiche – Manutenzione Automezzi” 
codice 205014

IMPEGNO N. 266

- Euro  629,17 ,  I.V.A.  esclusa , (imponibile Euro  629,17  + IVA  138,42  –   ditta  commerciale ) per 

lavori  relativi a Fiat  Panda EA111NC  - con imputazione al Bilancio ASSAM 202 2  -  P. F. 
" Direzione "  Progetto “ Attività centro agrochimico ”, cod.  5 .1, “Altre spese specifiche – 
Manutenzione Automezzi” codice 205014

IMPEGNO N. 267

- Euro  658,24 ,  I.V.A. esclusa, (imponibile Euro 658,24 + IVA 144,81 –   ditta  commerciale)  per 

lavori  relativi a Fiat Panda EA114NC - con imputazione al Bilancio ASSAM 2022 -  P. F. 
"Direzione"  Progetto “Attività centro agrochimico”, cod.  5 .1, “Altre spese specifiche – 
Manutenzione Automezzi” codice 205014

IMPEGNO N. 268

beneficiario: Autoservice di S.Saracini– OSIMO (AN) - P.IVA 01299620425

causale :  pagamento di  Euro  1.913,02  a saldo fatture  n n .  2-2021-SP/    3-2021-SP/ 4-2021-SP/ 

5-2021-SP del 31.03.2022;

Versamento  di  Euro  415,91  a titolo di IVA tramite F24 da versare all’Erario per la scissione dei 
pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R.  26.10.1972 n. 633, così come integrato e modificato 
dal D.L. 24.04.2017 n.50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96

IL RESPONSABILE DELLE RISORSE FINANZIARIE

Rag. Mauro Mazzieri

Documento informatico firmato digitalmente
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